关于开展浙江工商大学第一期勤工助学培训会的通知

各位同学：

       为满足我校同学参加勤工助学的需要，鼓励同学自强自立，学生处将于近期举办勤工助学培训会，具体事项通知如下：

       一、培训对象

       1.首次参加2015-2016学年校内勤工助学的本科学生；

       2.今后有意愿参加校内勤工助学的本科学生。

       二、培训内容及时间安排

	序号
	培训主题
	主讲人
	时间
	地点

	1
	浙江工商大学学生勤工助学情况简介
	沈绍伟
	11月1日

上午9:00
	综合楼一楼报告厅

	2
	优秀勤工经验交流
	优秀勤工代表

	3
	社交礼仪
	柯力
	11月中旬
	暂定

	4
	办公软件应用
	赵志娟

       主讲老师简介：

       柯力：浙江传媒学院党委委员、纪委书记，主要从事高等教育及社交礼仪研究。

       沈绍伟：浙江工商大学学生助学服务中心主任，从事学生资助工作。

       三、报名须知

       1.本期勤工助学培训会将按照报名顺序确定学员名单，第一期学员名单将于10月30日公示；

       2.培训结束后，经考核合格的学员将发放《浙江工商大学校内勤工助学培训结业证》；

       3.从2016-2017学年（下学年）开始，在校内勤工助学岗位招聘时，持《浙江工商大学校内勤工助学培训结业证》的学生将优先聘用；

       4.有意参加本期培训的学生请关注微信公众号“学生助学服务中心”，并于10月28日16:00前回复内容“勤工培训+姓名+学号+学院+班级+联系方式”。

       联系人：刘老师    28877256

                                                                                                                                学生处

                                                                                                                       2015年10月23日